

PACHET FERONERIE

I.D.: 69303472

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 674,37 RON - 674,37 RON

Descriere: 1. SPUMA TYTAN ALL SEASON buc. 1.00 X25.21 =25.21 2. BISON SILICON SANITAR TRANS buc. 1.00 17.65 17.65 3. BROASCA KALE TERMOPAN 30MM buc. 1.00 25.21 25.21 4. MANER BROASCA TERMOPAN CHINA buc. 2.00 21.01 42.02 5. FIR MOTOCOSITOARE 2.7 buc. 6.00 5.88 35.29 6. 5.580 SURUB GALBEN 5X80 buc. 200.00 0.17 33.61 7. BIT FELO buc. 3.00 1.68 5.04 8. DIBLU 12X80 buc. 100.00 0.67 67.23 9. 3.35 NEGRESE PAS FIN 3.5X35 buc. 1,000.00 0.05 50.42 10. 0.680-SURUB PTR LEMN CAP HEXAGONAL M6X80 buc. 100.00 0.42 42.02 11. LANT GALVANIZAT buc. 1.00 13.45 13.45 12. LACAT 50 buc. 1.00 8.40 8.40 13. SPACLU BEOROL 100MM buc. 2.00 8.40 16.81 14. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 1.00 5.88 5.88 15. 21.6 SAIBA PLATA 6X18 buc. 50.00 0.08 4.20 16. KOBER IDEEA ALB buc. 2.00 19.33 38.66 17. KOBER IDEEA GALBEN buc. 2.00 19.33 38.66 18. KOBER IDEEA ALBASTRU MEDIU 0.75 buc. 2.00 19.33 38.66 19. KOBER IDEEA VERDE MED buc. 2.00 19.33 38.66 20. DANKE EMAIL DIVERSE CULORI 0.75L buc. 2.00 16.81 33.61 21. DILUANT 0.9L FOST buc. 3.00 7.14 21.43 22. PENSULA BEOROL 40MM buc. 3.00 4.20 12.61 23. PENSULA BEOROL 70MM. buc. 2.00 7.56 15.13 24. KOBER WEISS 8.5L buc. 1.00X 44.54 =44.54
